
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	vila,	na	prodej,	2.500.000	€,	ID:	2523

100	m²
Obytná	plocha

3.200	m²
Velikost
pozemku

3
Ložnice

2
Koupelny

1.5	km
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře
Bazén
Novostavba
Jižní	orientace
Luxusní	vybavení
Zahrada
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila
Nekonečný	bazén
Sauna
Posilovna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 2523

Lokalita Brač

Druh vila,	dům

Cena

Orientace jih

Rok	výstavby 2020

Parkovní	místa 3

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 1.5	km

Opis	nemovitosti
Luxusní	vila	na	Brači	s	nádherným	výhledem	na	moře.

Dům	je	velmi	stylový	a	luxusní	a	představuje	kombinaci	klasického	a	moderního	stylu.	Každý	detail	je	pečlivě	promyšlen	a
celá	nemovitost	je	vyzdobena	do	těch	nejjemnějších	detailů.

Nemovitost	se	skládá	ze	dvou	menších	domů,	které	mají	celkem	cca	100	m2	obytné	plochy.	Rozloha	pozemku	je	3200	m2.	V
prvním	domě	je	kuchyně	s	zděným	krbem,	koupelna	a	ložnice	na	galerii.	K	dispozici	je	také	zastřešená	terasa	cca	12	m2,
odkud	je	možné	vyjít	k	bazénu	a	na	zahradu.

V	zahradě	jsou	citrusové	stromy,	palmy	a	olivovníky,	stejně	jako	nástěnná	sprcha.	Pod	terasou	prvního	domu	je	posilovna.
Hned	vedle	je	další	místnost	pro	pračku	a	sušičku,	velký	mrazicí	box	a	dvě	lednice.	Vedle	prvního	domu	je	druhý,	kde	jsou
dvě	ložnice	propojené	velkou	koupelnou	(mezi	pokoji).	Oba	pokoje	mají	velkými	prosklenými	stěnami	přístup	na	terasu	s
bazénem.	Každý	pokoj	je	vybaven	klimatizací	a	LCD	TV.

Za	bazénem	jsou	dvě	sauny	a	lázeňská	masážní	místnost.

Nemovitost	nabízí	krásný	otevřený	výhled	na	moře.

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Brači.








